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Onucanue

¢ OxJtaxaaeMblil CTOJ ¢ OJUIIPONUICHOBOM CTOJICHTHUIIEH NMeeT 2 paclallHble JBEPLIbI.

¢ Koprryc u nBepiibl BEITIOJIHEHBI U3 HepkaBeromen ctanu mapku AISI-304.

® Moiika nuametrpom 300 MM MOKET OBITh YCTAHOBJIEHA B CTOJICIITHUIIE HAJ XOJIOIUIBLHBIM arperaToM.
® CTOJ OCHAIIICH MPUCTEHOYHBIM OOPTHUKOM.

® B naHHOM M3JIeHMH MIPETyCMOTPEH aBTOMAaTHUECKHUM PEXKUM Pa3MOPO3KH.

¢ XonoaunapHas KaMepa BEHTUIIMPYETCs sl 00ecrieueHusl paBHOMEPHOTO OXJIaKICHUSI.

¢ [lonku BIAEPKUBAIOT HArpy3Ky 10 S0 Kr.

I[BepHBI O60py,HOBaHI>I AOBOJYUKAMM, HOXKHU PETYIUPYIOTCA 11O BBICOTE.

® ba3oBblil pexxuM dKCIUTyaTaluu coOI0aeTcst Ipu TeMIiepaType oKkpyskatoiieit cpeast a0 + 43°C.

XapaKTepuCTHKHU
Bec, xr 95 xr
Paboune Temneparypsl -2.+10°C

Crpana Poccus
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Hcnonuenue nepu
[Tone3nslit 00BEM
Hanpsxenue
Marepuan paboueii MOBEpXHOCTH
Hanuuue 6optrka
Tun crona
KonuuecTBo nBepeit
Bricora B ynakoBke
JlnvHa B yIIakoBKe
Macca B ynakoBke
[[luprHa B ynakoBke
Bricota, MM

Jnvunaa, MM
[Tone3nslit 00beM, J1
[IInpuHa, MM

Crpana cOopku

riyxas

350 n

220 B

MOJIMMEPHOE TTOKPBITHE
€CTh

CToJ1 oXJ1a)k1aeMbIiI
2 mT

980 mm

1500 mm

164 xr

850 mm

900 mm

1390 mm

350

700 MM

Poccusa

Mudopmaryist HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He sABIsETCS MyOnuyHoi odepToil, onpenensemoit cT. 437 I'K

P®. Y6enurtenpHas mpocb0a yTOYHSATH IIEHBI M HAIMYKE 110 TeJiepOHy y Baliero MeHeKepa.



